

# Årsredovisning

---

## *Rena Golv Afrika AB*

556798-6574

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lilla Edet 2023-09-05



Rolf Dahlström

# Årsredovisning

---

*Rena Golv Afrika AB*

556798-6574

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av solfångare och av alternativa energikällor samt lokalvård och flyttstädning, bedriver konsultverksamhet i anslutning härtill samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	1 330	683	854	867
Resultat efter finansiella poster	48	66	-17	77
Soliditet %	66	63	70	63

Omsättningen har ökat då nya marknadsföringsmetoder testats.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	82 762	37 776	<b>220 538</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		37 776	-37 776	<b>0</b>
Årets resultat			27 689	<b>27 689</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>120 538</b>	<b>27 689</b>	<b>248 227</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	120 538
Årets resultat	27 689
<i>Summa</i>	<i>148 227</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	148 227
<i>Summa</i>	<i>148 227</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 329 578	683 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 329 578</b>	<b>683 406</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 905	-12 135
Övriga externa kostnader	-309 738	-280 600
Personalkostnader	-925 748	-258 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 168	-66 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 279 559</b>	<b>-617 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>50 019</b>	<b>65 793</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	447	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 140	-36
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 693</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>48 326</b>	<b>65 757</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-14 000	-17 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-14 000</b>	<b>-17 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>34 326</b>	<b>48 757</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 637	-10 981
<b>Årets resultat</b>	<b>27 689</b>	<b>37 776</b>

2023092708789

# BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 000

72 168

*Summa materiella anläggningstillgångar*

37 000

72 168

**Summa anläggningstillgångar**

**37 000**

**72 168**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

250 022

133 215

Övriga fordringar

6 061

2 184

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 937

93 450

*Summa kortfristiga fordringar*

362 020

228 849

*Kassa och bank*

Kassa och bank

27 154

83 326

*Summa kassa och bank*

27 154

83 326

**Summa omsättningstillgångar**

**389 174**

**312 175**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**426 174**

**384 343**

2023092708790

2023092708791

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	120 538	82 762
Årets resultat	27 689	37 776
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>148 227</i>	<i>120 538</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>248 227</b>	<b>220 538</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	39 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>39 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	46 441	66 155
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>46 441</b>	<b>66 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 800	5 922
Övriga skulder	76 706	58 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>92 506</b>	<b>72 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>426 174</b>	<b>384 343</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	428 001	388 001
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-127 500	0
Utgående anskaffningsvärden	300 501	428 001
Ingående avskrivningar	-355 833	-289 233
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	127 500	0
Årets avskrivningar	-35 168	-66 600
Utgående avskrivningar	-263 501	-355 833
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 000</b>	<b>72 168</b>

## UNDERSKRIFTER

Lilla Edet



Rolf Dahlström  
2023-09-05